
 

ZARZĄDZENIE  NR 28/2019 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 12 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmian norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego (służbowego, dyżurnego) dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy           
w Łącznej  
 
 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
( Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ), w związku z art. 2376, 2377, 2378, 2379, 23710, 3044, 233 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy (Dz. U. z 2003r. Nr 169, poz.1650 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 10/2008 Wójta Gminy Łączna z dnia 1 kwietnia 2008 roku w sprawie norm 
przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego (służbowego, dyżurnego) 
dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Łącznej wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Pkt 3 załącznika Nr 1 do nin. zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
 
„Pracodawca ustala górną granicę refundacji zakupu okularów dla wszystkich pracowników 
zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, którzy nabyli prawo do ich zakupu 
na kwotę 600,00 zł ( sześćset złotych). Refundacja ta przysługuje pracownikowi raz na 2 lata.” 
 
 

2. Nowe brzmienie Załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2008 Wójta Gminy Łączna z dnia                  
1 kwietnia 2008 roku stanowi załącznik do nin. zarządzenia. 

  

§ 2. 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019r. 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                         do Zarządzenia Nr 10/2008 
        Wójta Gminy Łączna 

                                                                                                            z dnia 1 kwietnia 2008r. 
 

 
 

TABELA 
 
 

norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Urzędu Gminy w Łącznej. 

 
 
 

L.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia 
R- odzież i obuwie robocze 
O- środki ochrony 
indywidualnej 
 

Przewidywalny 
okres 
używalności 

Maksymalna 
wysokość 
dofinansowania 
przez Urząd 
Gminy w zł 

1. Sprzątaczka R- chustka na głowę 
R- fartuch drelichowy lub z 
tkanin syntetycznych 
R- trzewiki profilaktyczne 
tekstylne 
O- rękawice gumowe 
O- kalosze gumowe 

36 m-cy 
18 m-cy 
 
12 m-cy 
 
Do zużycia 
Do zużycia 

30,00 
60,00 

 
60,00 

 
30,00 
50,00 

2. Goniec O- kurtka ciepłochronna 
O- kurtka przeciwdeszczowa  
O- buty zimowe 
O- buty letnie (półbuty, sandały) 
O- rękawice wełniane 
 

4 okresy zimowe 
48 m-cy 
24 m-ce 
Do zużycia 
4 okresy zimowe 

150,00 
120,00 
120,00 
100,00 
30,00 

 
 
 
 
 
 


